
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 

 

 

П Р И К А З 

     

         

16.08.2024                               № 36т 

г. Омск 

 

о зачислении на программы профессионального обучения 

 

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по адаптированным 

основным программам профессионального обучения в БПОУ ОО «СПК» (Пр-ЛНА-

02.02-06-2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в число слушателей колледжа на обучение по 

основной программе профессионального обучения 17530 Рабочий зеленого строи-

тельства с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев за счет бюджетных ас-

сигнований бюджета Омской области лиц, рекомендованных приемной комиссией 

к зачислению: 

 

1. Баранова Екатерина Ивановна  

2. Беседин Владислав Дмитриевич  

3. Борисенко Кристина Вячеславовна  

4. Браун Надежда Владимировна 

5. Кем Евгений Александрович  

6. Киселев Андрей Алексеевич  

7. Клищенкова Татьяна Александровна  

8. Комнатова Анастасия Евгеньевна 

9. Лещева Екатерина Юрьевна  

10. Любоженко Александра Александровна 

11. Секингер Ангелина Евгеньевна  

12. Секингер Кристина Евгеньевна 

13. Соловьева Елена Николаевна 

14. Усс Андрей Сергеевич 

15. Хаджимуратов Равиль  Витальевич 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года в число слушателей колледжа на обучение по 

основной программе профессионального обучения 18511 Слесарь по ремонту ав-

томобилей с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев за счет бюджетных 



ассигнований бюджета Омской области лиц, рекомендованных приемной комисси-

ей к зачислению: 

 

1. Дубинин Олег Сергеевич  

2. Кандыбаев Амир Аскарович  

3. Коноплянко Андрей Максимович 

4. Кофанов Павел Андреевич  

5. Мамонов Константин Викторович  

6. Нардин Роман Сергеевич  

7. Никитин Никита Артемович  

8. Пизюков Максим Алексеевич  

9. Ревякин Евгений Витальевич  

10. Сагнаев Нариман Магжанович  

11. Сагнаев Сагит Айдарханович  

12. Семенов Александр Николаевич  

13. Тыртышный Даниил Александрович  

14. Филиппов Владислав Анатольевич 

15. Хасенов Дамир Жанатович 

 
3. Ответственному секретарю приемной комиссии Апариной В.Е. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Граустина В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                         Н.А. Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

к приказу  от  ___.___.2024  №  _____ 

о зачислении на очную форму обучения 

 

 

Зам. директора по УР 

_______________  В.В Граустин 

___.___.2024 

 

Директор 

ТФ БПОУ ОО «СПК» 

_______________ Н.В. Милютина 

___. ___.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА ПРИКАЗА 

№ 

п/п 

Наименование 

подразделения 

Должность, 

Ф.И.О. работника 

Подпись 

работника 

Дата  

получения 

Примечание 

1.  УКПиОДО Специалист (студен-

ты) 

Старовойтова Н.А.  

   

2.  Отдел марке-

тинга 

Начальник отдела 

В.Е. Апарина 

   

3.  ОБУ  Ведущий бухгалтер  

Е.В. Заикина 

   

 

Апарина Вероника Евгеньевна, начальник отдела маркетинга 

121 

 


		2024-08-22T14:27:21+0600
	Шевченко Наталья Алексеевна




